
КварталКварталКварталКвартал МесецМесецМесецМесец ВидВидВидВид Датум на аукцијаДатум на аукцијаДатум на аукцијаДатум на аукција
ОзнакаОзнакаОзнакаОзнака

 на аукција на аукција на аукција на аукција
Датум на достасувањеДатум на достасувањеДатум на достасувањеДатум на достасување Износ (денари)Износ (денари)Износ (денари)Износ (денари)

DZ2019/01-364 29.01.2020 500.010.000

DZ2019/02-364dk 29.01.2020 200.000.000

DZ2019/03-364 12.02.2020 1.099.990.000

DZ2019/03a-350 12.02.2020 900.010.000

DZ2019/04-364 04.03.2020 7.000.000.000

DO2018/09-0320 08.03.2020 200.000.000

DO2018/09а-0320 08.03.2020 600.000.000

DO2018/09b-0320 08.03.2020 300.000.000

DZ2019/05-364 01.04.2020 1.100.000.000

DZ2019/06-364 15.04.2020 1.500.000.000

DZ2019/08-364 13.05.2020 2.300.000.000

DZ2019/09-364 27.05.2020 2.500.010.000

DZ2019/10-364 17.06.2020 300.000.000

*Календарот за прв и втор квартал од 2020 година е индикативен и истиот може да биде предмет на измени.
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ЈануариЈануариЈануариЈануари

КАЛЕНДАРКАЛЕНДАРКАЛЕНДАРКАЛЕНДАР Државни хартии од вредностДржавни хартии од вредностДржавни хартии од вредностДржавни хартии од вредност

за емисија на државни хартии од вредност во прв и втор квартал од 2020 год.за емисија на државни хартии од вредност во прв и втор квартал од 2020 год.за емисија на државни хартии од вредност во прв и втор квартал од 2020 год.за емисија на државни хартии од вредност во прв и втор квартал од 2020 год.

IIII

11.02.2020

кои достасуваат во прв и втор квартал од 2020 год.кои достасуваат во прв и втор квартал од 2020 год.кои достасуваат во прв и втор квартал од 2020 год.кои достасуваат во прв и втор квартал од 2020 год.

03.03.2020

Државни записи/обврзници

26.05.2020

Државни записи/обврзници

Државни записи/обврзници

30.06.2020

Државни записи/обврзници

Државни записи/обврзници

14.01.2020

Државни записи/обврзници 28.04.2020

МартМартМартМарт

31.03.2020

ЈуниЈуниЈуниЈуни

IIIIIIII

16.06.2020

Државни записи/обврзници 12.05.2020

МајМајМајМај

21.04.2020

1

Државни записи/обврзници

Државни записи/обврзници

28.01.2020

25.02.2020

АприлАприлАприлАприл

Државни записи/обврзници

Државни записи/обврзници

Државни записи/обврзници

ФевруариФевруариФевруариФевруари


